Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

FUNDO MUNICIPLA DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023 - SRP - FMS

O Município de Natividade, Estado do Tocantins, torna publico que fará realizar no dia 30 do mês de Março de 2023 às 09:30 horas na sala de
reunião da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada na Rua 07 de Setembro, s/n°, Bairro Centro, Cep: 77.370-000, nesta cidade, licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Os editais estão disponíveis no site: www.natividade.to.gov.br, maiores informações junto à Comissão Permanente de Licitação das 08:00 as
14:00 horas de segunda a sexta ou através do endereço de e-mail licitacaonatividade11@gmail.com.

Natividade - TO, 20 de março de 2023.

WELISSON MOREIRA MAIA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

ANO III, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2023 117

ORGULHO NATIVITANO